mengetahui (Q.S At-taubah, 9:103).Karena itu, setiap harta yangmemenuhi persyaratan zakat harusdikeluarkan zakatnya walaupun dizaman Rasulullah saw. Pendapat inimenjadi salah satu keputusanMukhtamar Intenational pertamatentang zakat di Kuait tanggal 29 Rajab1404 H bertepatan 30 April 1984 M.Demikian pula dalam pasal 11 ayat 2bab IV Undang-Undang No. 38/1999tentang pengelolaan zakat yangmemasukkan obyek zakat yangdianggap baru seperti perusahaan,pendapat, jasa (profesi).